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Safe Animals Skin Spray ze srebrem na
rany preparat na skórę dla zwierząt

Cena 39,90 zł

Czas wysyłki 3 dni

Kod EAN 5905279421851

Opis produktu
DLACZEGO SREBRO?

Srebro od dawna znane jest ze swojego antybakteryjnego działania. Dodatkowo zwalcza wirusy i grzyby. Właśnie dlatego
produkty Safe Animals są tak skuteczne! Specjalnie opracowana formuła nie tylko gwarantuje poprawę zdrowia zwierzaków,
ale także zapewnia bezpieczeństwo stosowania produktów.

Wygodna forma aplikacji preparatów Safe Animals, czyni codzienną pielęgnację łatwą i przyjemną — zarówno dla Ciebie, jak i
Twojego zwierzaka! Dowiedz się więcej o niezwykłych właściwościach srebra. Sięgnij do naszej bazy wiedzy i podaruj swojemu
pupilowi profesjonalne zabiegi higieniczne.

Wykazuje niezwykle silne działanie antybakteryjne i regenerujące
Stosowany do otwartych ran, egzem, ziarniniaków, pęknięć i otarć skóry.
Zastosowanie w leczeniu podrażnień, ran i zapaleń spodów łap.
Wspomaga leczenie i dezynfekcję.

Safe Animals Skin Spray ze srebrem na rany preparat na skórę dla zwierząt 50ml

Safe Animals Skin Spray to preparat wspomagający naturalne procesy odbudowy i regeneracji skóry u zwierząt
domowych. Przyspiesza gojenie się ran. Dzięki specjalnie dobranemu składowi zawierającemu aktywne formy srebra i D-
pantenol długotrwale zabezpiecza zmienioną skórę oraz łagodzi swędzenie i uczucie podrażnienia.

Polecany przy obtarciach, zadrapaniach, oparzeniach, trudno gojących się ranach także pooperacyjnych. Spray jest łagodny i
całkowicie bezpieczny dla skóry zwierząt, nie zawiera barwników ani substancji zapachowych.

Kiedy stosować Safe Animals Skin Spray ze srebrem?

na otarcia, zadrapania, oparzenia
na trudno gojące się skaleczenia
idealne wsparcie pooperacyjne, po kastracjach
łagodzi podrażnienia i uczucie swędzenia
bez barwników i substancji zapachowych
bezpieczna formuła

Zastosowanie: Oczyść skórę swojego pupila, wstrząśnij przed użyciem, a następnie nanieś preparat na skórę, psikając z
odległości ok. 15-20 cm i zostaw do wyschnięcia. Stosuj raz dziennie. Jeśli zachodzi taka potrzeba – możesz powtórzyć
czynność. Pamiętaj, aby nie stosować preparatu jednocześnie z innymi produktami.

Zużyj produkt 3 miesiące od momentu pierwszej aplikacji.

Opakowanie: 50 ml
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